
- 1 -

广元市交通运输局
关于国产办公设备询价采购公告

根据广元市市级行政事业单位设备采购相关规定，广元

市交通运输局拟对办公室国产文印设备进行采购，现通过询

价方式确定中选人，诚邀符合资格条件的潜在申请人参与本

项目，具体如下：

一、项目概况：

（一）项目业主：广元市交通运输局

（二）项目名称：办公室国产文印设备采购项目

（三）项目内容：国产 A3 彩色速印机一台（1、基本功

能：具备文字文档打印 、图片打印 、份数设置 、范围设

置 、页边距设置、缩放打印设置 、打印队列管理等基本功

能，支持彩色/黑白扫描 、彩色/黑白打印 、彩色/黑白复

印 、自动双面打印、网络打印 、平板稿台及自动进纸器扫

描/复印；2、主要参数：处理器主频：1.2GHz，内存≥4GB；

★3、主要性能参数：平均一分钟打印速度≥40 页；符合

GB/T17540-2017 《台式激光打印机通用规范》、 GB/T

28166-2011《馈纸式扫描仪通用规范》、GB/T18788-2008《平

板式扫描仪通用规范》和基础通用产品打印机 、扫描仪测

试规范的要求；★4、耗材：鼓粉分离新机标配硒鼓寿命≥

60 万页设计；5、服务承诺：提供 3 年原厂技术设备免费保

修及维护服务，7*24 小时电话响应支持，根据 CPU 芯片和操

作系统升级以及安可替代工程产品目录更新，提供 3 年内免



- 2 -

费适 配服务 ； 6、适 配平台 ：统 信 UOS V20 ，龙芯

3A4000/3A5000 、飞腾 FT-2000/腾锐 D2000 、鲲鹏 920/麒

麟 990 、 兆 芯 ZX-C+C4710/ZX-E KX-6640MA/ZX-E

KX-U6780A 、 海 光 C86 3230 银 河 麒 麟 V10 ， 龙 芯

3A4000/3A5000 、飞腾 FT-1500A/FT-2000/腾锐 D2000 、鲲

鹏 920 、兆芯 ZX-C+C4710/ZX-E KX-U6780A 、海光 C86

3230/3250、windows 系统；）备注：报价需包含 2 套墨粉（红

色.黄色.青色.黑色）

国产 A4 多功能一体机一台（1、基本功能：具备文字文

档打印 、图片打印 、份数设置 、范围设置 、 页边距设

置、缩放打印设置 、打印队列管理等基本功能，支持平板

稿台复印 、彩色扫描、手动双面 、网络打印；2、主要参

数：处理器数盘：1 处理器主频：525MHZ 内存≥256MB；3、

主 要 性 能 参 数 ： 平 均 一 分 钟 打 印 ≥ 20 页 ； 符 合

GB/T17540-2017 《台式激光打印机通用规范》、 GB/T

18788-2008《平板式扫描仪通用规范》和基础通用产品打印

机 、扫描仪测试规范的要求；★4、操作面板≥5 寸彩色触

摸屏；★5、耗材：鼓粉一体随机≥3000 页；6、服务承诺：

提供 3 年原厂技术设备免费保修及维护服务，7*24 小时电话

响应支持，根据 CPU 芯片和操作系统升级以及安可替代工程

产品目录更新，提供 3 年内免费适配服务；7 适配平台：统

信 UOS V20，龙芯 3A4000/3A5000 、飞腾 FT-2000/腾锐

D2000 、鲲鹏 920/ 麒麟 990 、兆芯 ZX-C+C4710/ZX-E

KX-6640MA/ZX-E KX-U6780A 、海光 C86 3230 银河麒麟 V10，



- 3 -

龙芯3A4000/3A5000 、飞腾FT-1500A/FT-2000/腾锐D2000 、

鲲鹏 920 、兆芯 ZX-C+C4710/ZX-E KX-U6780A 、海光 C86

3230/3250、windows 系统；）

（五）报名时间：2023 年 6 月 2 日至 2023 年 6 月 7 日

二、资格要求：

（一）具有独立承担民事责任能力

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

（四）具有良好售后技术服务

三、询价事项：

（一）询价文件需密封并加盖公章

（二）询价文件在 2023 年 6 月 7 日 15:30 分前送达至

广元市交通运输局 303 办公室

（三）询价人组织询价小组确定开标时间，通知报价人

到本单位现场开标。

（四）询价人以报价从低的方式确定中标人。

四、发布公告媒介

本询价公告发布在广元市交通运输局官网

五、联系方式

联系人：陈丽莎 联系电话：3263541


